
RÁMCOVÁ DOHODA

^ssssssessss^é. 201051821 MTI

I- Účastníci rámcové dohody

česká republika - Ministerstvo obrany

>*>“' rduZTum(,IPnhat~H^y

®lC: CZ60162694
Zaměstnanec pověřenýjednáním:

Náčelník Centra zabezpečení oprav
r» i . ekBankovní

Číslo učtu
Kontaktní

Adresa pro

Vojenské zařízení 5512
Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

(dálejen „objednatel11}

a

Obchodní společnost OPTOKON, a s
zapsaná v obchodním rýstfíku vedeném Krajským soudem v Brně
bidlo. Cervaný Kříž 250,586 íil Jihlava
IC°; 13692283
D]C; CZ13692283
Zaměstnanec pověřenýjednáním:

Ing. Jiří Štefl, statutární ředitel
TeL +420 602 421 028

Adresa pro doru

OPTOKON, a.s.
Červený Kříž 250

586 01 Jihlava

(dále jen „zhotovitel"),

§ 20,79 S náSl zákona e‘ 89/20,2 Sb- občanský zákoník (dále jen OZ) uzavírají na
Zan ,klí’,ZařaOU Ve výbčrovéni ří2ení NEN č. N006/20/V00009474 (spis č 23010/2020

551240) podte § 14 cdst 2 a § 27 písm. a)§ 131 zákona č. 134/2016 Sb., o ^ávátó^SeinÝchS
vc zněni pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohodu"). ^

[Zadejte text]

' 3... , vložka #403

Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Kontaktní oso



Strana 2 (celkem 6)

II. Účel dohody

ri^ffn-aníc\oprav icd""^h »-»—«
vojenské technice * d“0Vych *" Plvaných v polních podmínkách volné i ve

III. Předmět dohody

Předmětem dohody je:

Píevodníkú My LMC, modulů tady LMSíh detektoi £* MytT^omR“J?^

t^t.SÍS^°L?SfoS,’80Výf “ »>
b) závazek objednatele fádně provedené dílo pfevzí, a

IV. Cenová ujednáni

P^pisŽ^Slí^^l^S^e^v^íS^jSootkfvé990 t °r“- * «chservisní práce bez DPH ve vys/stanovené specifikaci Ukázky^řdoha ^í***011 —*-*■ (1 Nh> 

Kě včetačDPH^n^^ ?®\“ pr0vedené sluihy ^em trváni dohody činí max. 2 400 000,00
^SíSS^'privo “te“ ^

V, Doba a místo plnění

i gsa^!roaaat22g!ažs>"^. „ „ 
ý sí££?.■xsssaxisxiisstssssra
zhLviteiti«Sffi

VI. Doba trvání dohody

„ D “*• * uzavfrt “ d,’ba 24 »&><* ode dne účinnosti této dohody, li. dnem uveřeinéni dohodv 
v Registra smluv, s možností písemné výpovědi obou zúčastněných stran pHčemž ,3LdS 
dnem následujícím po doruěení Zpovědi drahé straně po dobu 3(5 SSThS. ^ ^

VII. Podmínky provedení díla

L mm jak° SVéh° zást,*ce Ve Věci pbtóní !**“«“ ^ody kontaktní osobo (uvedena

2' ?bif nate! VyStaVÍ ”Vý2VU k Poskytnutí plnění*4, ve které uvede popis závady a předpokládanou
ft ^WoaTiVČetně náhradních dílů‘ V odsouhlasení vý& ceny dle

čl IV. zhotovitel vyzvu kplnění zpravidla (tj. nebrání-ii mu vtom mimořádné okolností např
ořÍDVistná ^0eírýCh ***•*• Tato cena je pak stanovena jako nejv|e
p pustna, Náhradní díly a matenal musí byt zhotovitelem účtovány za ceny v čase a místě obvyklé
Náhradní díly musí byt nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované. Následně bude zhotoviteli 
zavadne zařízení nebo jeho Část předána „Předávacím protokolem44.



Strana 3 (celkem 6)

3.

6.

7.

8.

9.

kprovedení analýzy závad písemně vyzvá»
objedmteíi předpokládanou cenu za provedení dSvL>,0bj^Vk°U defekíace"- hotovíte! sdělí 
ěásti (počet Nh, ostatní prokazatelné náklady) dle rozsahua tynu techn^T vadneho zařízení Či jeho 
nebo Nabídku, Kontrolní zápis k defektů ^ Y (TTUJe Cenovou nabídku
vystaví „Výzvu k poskytnutí plnění4* na opravu vadného °u defekíaci'-- ->- Objednatel
plnění bude ve výší skutečně vynaložených náklad” ?mzom ”tíbo Jeho Fakturová cena za 
k poskytnutí plnění Rozených nakladu a nesmi překročit cenu uvedenou ve výzvě

£££“ ^ W* pracovníků provádět průběh a kcmeěnou

SKSSSssks^msmíssí

3K»XlVt^S^-tftB55í
P°>incn ff^f*** vykazuje nedostatky nebo odporuje dohodě. Zhotovitel ie 

V tomto případě povinen dodat dílo náhradním plněním. ei je
Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatých věcí k provedení díl* *
iž^sMSísr1 ^ “a “■ •» - *X“p£;

io""" *** “ • -Nr kprovádění

SSESSiíySř- ““ Pn>Ved“é mai * přisMné *»* a o převzetí sepsat se

Ví JI, Platební a fakturační podmínky

1,

2.

Zhotovitel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího rt„n»u„ m

faktura) 3, doručit I10 v© dvoiím wfi t* ^ yuicii dnu vystavit daňový doklad (dále jen
StoZVtef.d.V0J.m 'j!tot?v=m objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti podle 
!™a č- 235/^°°f Sb->0danjz Pndané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktura musí obsahovat zejména: r ť

* označení dokladu jako Daňový doklad - faktura s uvedením evidenčního čísla: 
název o nehodní firmy, adresu sídla nebo místa podnikání zhotovitele IČO Dřč-

■ název a sídlo objednatele s uvedením IČO, DIČ;
- číslo dohody a číslo výzvy k poskytnutí plnění, dle které se uskutečňuje plnění*
* název utvaru, který dílo převzal;
* rozsah a předmět plném' dohody;

cenu za dílo celkem v Kč včetně DPH s uvedením jednotkových cen;
* datum uskutečnění plnění, datum vystaveni a datum splatnosti faktury;
* označení peněžního ústavu a čísla účtu zhotovitele, na který má být poukázána platba; 

počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby zhotovitele za výstavem faktury;
údaj o zápisu zhotovitele v obchodním rejstříku, včetně spisové značky (není-li v něm zapsán, 
potom údaj o zápisu v jiné evidenci).

K faktuře musí být připojen dodací nebo zakázkový lisí podepsaný zástupcem objednatele 
a zástupcem zhotovitele s podrobnou specifikací jednotlivých fakturovaných položek díla (podrobný 
rozpis použitého materiálu, ND, rozsah Nh,...).



Strana 4 (celkem 6)

5.

6.

. Faktura ve dvojím vyhotoveni bude zhotovitelem zaslána na adresu příjemce-
Vojenské zamění 5512 J
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneě

Objednatel je povinen uhradit fakturovanou části™ .»r^aí„'i, , .
doručení faktury. Faktura se novažuie ™ ^1,’° USEaVU zhotoviteie do 30 dní ode dne
a jejím směrováním na úíet zhotovitele °U ° amzikem odesBj,í Platby z úatu objednatele

°d“|v°Cě n^^iSvtrr r* .jcji s“- n“b^e-«

vracením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 0pra™to>'m

íisSiír ůph*** ~ ~

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škodu

'• I-!rSkXmf13614 Ma Zh0,0vi,cli pWána “ ** J» PO «*» dobu plném pWmětu

2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele 
okamžikem předám věci a současně podpisem Předávacího protokolu účastníky.

a fr- Bíf^>ečlÍ u0^-”3 prováděném dí,e až do Jefao předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel
4. Účastníci se dohodh, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá

X. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619, Občanského zákoníku nn ánhn 
6 měsíci od dala předání díla objednateli a 24 měsiců na nové

“d 1 *!“ ob^«- Z*** **• -MU Po dobu, po káJTSSfiíSSÍ
at dílo pro jeho reklamované vady. Účastníci se výslovně dohodli, vyskytne-li se v průběhu 

zaručm doby skrytá vada díla má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v doběpředání
Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními § 2615 a následnými, Občanského zákoníku 
Reklamace se uplatňují písemně. u'

pověřil jako svého zástupce ve věci uplatňování reklamací kontaktní osobu (uvedena

5. Zhotovitel je povinen se vyjádřit k reklamaci do 5 kalendářních dnů ode dne obdržení oznámení 
o reklamaci, pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu

6. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů od obdržení oprávněné reklamace
o odstranění vady musí být sepsán protokol. ’

2.
3.
4.

XI. Pokuty a úrok z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dík dle termínu uvedeného v čl. V. 
bodě 2 dohody pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzeného závazku uvedeného ve Výzvě k jjoskytnutí 
plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku dohody. 
Tím nejsou dotčena ustanoveni čl. XIII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 
prodlení.

2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od dohody dle čl. X3II., odst. í, písm. c), se 
zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli pokutu ve výši 10 % hodnoty utvrzeného závazku.



3.

4.

5.
6.

Strana 5 (celkem 6)

Š“Z“ °^^???ÍÍTZ° ‘T'”“ vady

W. a£SS:^ “de”

XII. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi účastníky dohody se řídí právním řádem České republiky.
. Ve výslovné neupravených otázkách se závazkový vztah řídí ustanoveními Občanského zákoníku

3. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích oLh /hoS. , ;, .
íSSci^rdohSř fb0jÍnéhO du&VBÍho v!astoictví třetích osob. ° P°V1 ^

základníchidentifika“ “ ** “* -

Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohodv a ani po íeho splnění bez 
písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seSLil v mUta* 
$ PífflSVéh° 3 Pokladovými materiály v listinné či elektronické podobě které mu bvlv
ZSSTIFŤ* S plnfřm^vazkli dle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele)

^Ks.-assjs* — “ •»*"—* -

-svých práv' - *»* -

4.

5.

6.

7.

10. Účastníci sjednávají pravidla pro domčování vzájemných písemnořtak^fe^emnost se v případě 

525"" dnem po jejta

XIII. Zánik rámcové dohody

Účastnící rámcové dohody se dohodli, že vztah zaniká v těchto případech-
a) splněním závazku řádně a včas;
b> VyI°Vn4n' VJlla,0Ženích * vhodná

c) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné porušení.
Účastnici rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením dohody je:
a) prodlení s provedením díla v tennínu uvedeném v ČI. V. bodě 2 o více než 10 kalendářních dnů-
b) nedodrženi sjednaného množství, jakosti a kvality nebo druhu díla;
c) 2x odmítnutí dílčího plnění dle zaslané Výzvy;
d) neodstranění vad díla ve sjednané době nebo prodlení s odstraněním vad o více než 

10 kalendářních dnů.

2.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vložena na Národní elektronický nástroj (NEN), elektronicky vzájemně podepsána 
objednavatelem a zhotovitelem. Má 6 (šest) listů, může být měněna či doplňována vzájemně
odsouhlasenými a podepsanýmí písemnými a vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají ieií 
nedílnou součástí.



Strana 6 (celkem 6)

3.

Je-li, nebo stane-li se, některé ustanovení dohody neplatné či neričiw a

ustanovem, která zůstávají platná a účinná. Účastníci Ewlí ned°týka se t0 ostatních
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinná n ' dohody se v tomto případě zavazují

.odpovídá pflvodné zamýšlenému Melu ustanoveH^^” tóerf

známy žádné skuteénosti, které by vyfn&vdytÍvS' tólT,?¥ SV0b0dIÍ “ váínií'^“9**
beron „a vldomí. ie v plném rozíataňeZveto orá™° Sí "T*"5?* vzájemné v omyl a
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s Shodou rfinSřfS tl5'nou<;, 2 vMomž uvedených

4. Dohoda nabývá platnosti a úéinnosti dnem jejího podpifn
ceny vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH nahvL úJT P!!J d zúčasíněnou stranou, V případě
smluv(dIeakonaé.34oí2m5Sb.,o™gSltat) ' ',Vefcjn4ni ,é,° doho^ ’ *#«»

^^sssíísr*4,4“““•

a) příloha č.l - specifikace zakázky (1 list).

5.
6.

V Lázních Bohdaneč dne ............. . 2020
V Jihlavě............... dne 2020

Česká republika - Ministerstvo obrany

zastoupená
Náčelníkem Centra zabezpečení oprav
podpluk

1 5 -05- 2

(j

Ing, Jiří Štefl, statutární ředitel

OPTOKO
w/w

OPTOKON, 3.3„ iČ'. 13693283
Čeleny KHŽ25G, Jihlava, 506 02

tel.: +420 5Ů4 (140 111/ fax: *420 564 (140 134 _
WWW OPTOKON COM <T;



Specifik** zakázky ■ opravy Jednotlivých komponentů komunikačních a datových aítí

1

t
Název služby m PoMMI

Cenaza MJ
bez DPH (v Kfi)

CénazsMj
s DPH (v KČ)

Poznámka

1. Opravy datových rozvodů vozidel a nastavení datových síti 96,50

2. Opravy komponantů * datové kabaly, svlnovača, konektory HMA 31,70

3, Opravy komponantů • switehe řady LMSW 96,50

4. Opravy komponantů ■ převodníky řady LMC 97,90

5. Opravy komponantů - mobilní routary, rouby řady LMR 96,50

3. Opravy komponantů - mobilní servery řady LMCP 96,50

7. Opravy komponentů - komunikační moduly řady LMSB 96,50

8. Opravy komponentů • datové přepínače řady POP 07,90

9. Opravy komponentů • detektory signálu řady PM SXX, 9XX, OTDR 97,90

10. Opravy komponantů - zdroje záření řady LS 97,00

11. Opravy komponentů • telefony analogové a fP (Vo(P) 97,90

12. Opravy komponentů - mobilní LMUPS 96,50

13. Opravy komponentů - kabeiy LMCAB 31,70

14. Opravy komponantů • čisticí sady řady OMK 7,90

umo


